E S T R A T T O DETERMINAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

n.ro 07 del 25-08-2021

Oggetto: Nomina esperto - Art. 14 L.R. n.7/1992, e ss.mm.ii..

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

RICHIAMATA la Deliberazione n. 1 del 11/08/2021 "Insediamento della Commissione Straordinaria nominata con Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 09 luglio 2021 per la provvisoria gestione del Comune a norma dell'art. 143 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267;

DATO ATTO CHE:

- ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 del D.M. 28/05/1995, n. 523 è affidato ai componenti della Commissione l'esercizio delle materie che in regime di amministrazione ordinaria sono esercitabili singolarmente dal Sindaco, dal Consiglio e dalla Giunta Comunale;
- le funzioni del Sindaco di cui agli artt. 50 e 54 comma 1 lettera b) D.lgs. 267/2000 sono esercitabili sia dalla Commissione Straordinaria in seduta collegiale sia disgiuntamente dai componenti della stessa;

DETERMINA

- 1. di nominare il Dott. Calcedonio Li Pomi, esperto della Commissione Straordinaria ai sensi dell'art. 14 L.R. n.7/1992, e ss.mm.ii., in materia economico-finanziaria;
- 2. di dare atto che il presente incarico è a tempo determinato, e avrà la durata di mesi quattro a decorrere dalla data di sottoscrizione del relativo disciplinare e potrà essere rinnovato secondo le modalità, i termini e le condizioni previsti dal relativo disciplinare, allegato alla presente. L'incarico è revocabile in ogni momento a giudizio discrezionale della Commissione Straordinaria con decisione motivata e con preavviso di almeno sette giorni da comunicare all'altra parte con lettera raccomandata o a mezzo posta elettronica certificata;
- 3. di dare atto che il compenso per le prestazioni di cui al presente incarico è determinato nella misura mensile di € 1.562,00 (euro millecinquecentosessantadue/00), al lordo di ogni onere, e sarà corrisposto, nei termini di legge, su presentazione di regolare documento fiscale;